
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

с.Б.Кайбицы

О внесении изменений в Решение Совета 
Кайбицкого муниципального района Республики 
Татарстан от 24.01.2018 №109 «Об утверждении 
Кодекса этики и служебного поведения 
муниципальных служащих органов местного 
самоуправления Кайбицкого муниципального 
района Республики Татарстан в новой редакции»

В соответствии с Федеральным закон от 08.08.2024 №232-Ф3 «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании 
утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных 
актов) Российской Федерации», Совет Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Кайбицкого муниципального района Республики 
Татарстан от 24.01.2018 №109 «Об утверждении Кодекса этики и служебного 
поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в новой редакции», 
следующие изменения:

В абзаце 2 пункта 1.3. приложения слова «, председатель избирательной 
комиссии муниципального образования» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// kavbici.tatarstan.rii и 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

http://pravo.tatarstan.ru


4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета Кайбицкого муниципального района по вопросам законности, 
правопорядка и депутатской деятельности.

Председатель Совета, Глава 
Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан А.И. Рахматуллин


